ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO 2º TURNO

Aos quinze dias dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às
13h:06min, na sala de videoconferência do Google Meet (link:
(meet.google.com/qjn-yanm-hfa) foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova
didática na área de Atenção Fisioterapêutica na Saúde da Criança, objeto do Edital no
066/2022-PROGESP, por parte da 4ª candidata ANA GABRIELA DE FIGUEIREDO
ARAUJO, que finalizou às 14h:00min, totalizando 54 minutos de apresentação. Após a
apresentação, cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e
3o da norma que regulamenta este certame, sendo encerrada a sessão às 14h:16min. A 5ª
candidata ÉRICA DE FREITAS MARTINS e o 6º candidato VITOR LEANDRO DA
CUNHA não entregaram o plano de aula e não compareceram à sala de videoconferência
(meet.google.com/vvt-uxoz-amu), sendo, portanto, eliminados do certame por
descumprimento do item 8.5.8.1.

Encerrada a apresentação da candidata e após a avaliação independente da prova
didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram
uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do candidato Presidente 1º examinador 2º examinador MÉDIA
Ana Gabriela de Figueiredo
Araujo

8,90 8,70 8,60 8,73

Érica de Freitas Martins AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

Vitor Leandro Da Cunha AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO

Sem nada mais a tratar, eu Laiane Santos Eufrásio, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz/RN, 15 de junho de 2022

________________________                  ___________                             ____________

PRESIDENTE                      1º EXAMINADOR                    2º EXAMINADOR

Laiane Santos Eufrásio            Isabelly Cristina R. R. Moura        Liane de Brito Macedo